

JM Bogense Holding ApS

Idræts Alle 36, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31 49 81 63

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Jan Mørkenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Bogense Holding ApS Idræts Alle 36 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 31 49 81 63
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Mørkenborg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og eje andele i driftsselskaber, samt øvrige finansielle investeringer og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.547 t.kr. mod 1.422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	203.966	196.904
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.891	-84.859
Driftsresultat	112.075	112.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.792.190	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.453.605
Andre finansielle indtægter	911.141	124.159
Øvrige finansielle omkostninger	-34.263	-237.027
Resultat før skat	3.781.143	1.452.782
Skat af årets resultat	-233.967	-30.440
Årets resultat	3.547.176	1.422.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.164.105	1.453.605
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	4.607.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.463
Disponeret i alt	3.547.176	1.422.342

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.008.510	7.100.401
Materielle anlægsaktiver i alt	7.008.510	7.100.401
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.972.190	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.518.605
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.972.190	1.518.605
Anlægsaktiver i alt	10.980.700	8.619.006
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.540	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.912
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.084
Andre tilgodehavender	0	304.628
Tilgodehavender i alt	95.540	321.624
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.905.505	3.061.903
Værdipapirer i alt	3.905.505	3.061.903
Likvide beholdninger	1.194.700	672.439
Omsætningsaktiver i alt	5.195.745	4.055.966
Aktiver i alt	16.176.445	12.674.972

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	289.500	1.453.605
Overført resultat	11.468.231	6.860.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>11.986.131</u>	<u>8.540.155</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.753.665	3.889.617
Deposita	92.000	92.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.845.665</u>	<u>3.981.617</u>
Gældsforpligtelser	139.347	140.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	186.979	0
Anden gæld	5.823	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.649</u>	<u>153.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.190.314</u>	<u>4.134.817</u>
Passiver i alt	<u>16.176.445</u>	<u>12.674.972</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.453.605	6.860.350	-101.200	8.337.755
Udloddet udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Resultatandel	0	-1.164.105	4.607.881	103.400	3.547.176
	125.000	289.500	11.468.231	103.400	11.986.131

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Øjenlæge Jan Mørkenborg ApS	Esbjerg	100 %
I regnskabsposten indgår goodwill med et restbeløb på 1.052.500 kr.		
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.893.012	4.030.317
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-139.347</u>	<u>-140.700</u>
	<u>3.753.665</u>	<u>3.889.617</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.266.072</u>	<u>3.400.176</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.964 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 7.008 t.kr.		
Selskabet har afgivet sikkerhed overfor ejerforening på i alt 35 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.040 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
